

Pierwsze spotkanie Stowarzyszenia TARSON z opiekunami osób z niepełnosprawnościami.

W sobotę 7.10.2017r. w nowo oddanym budynku Świetlicy Wiejskiej w Baranowie, odbyło się pierwsze spotkanie Stowarzyszenia TARSON z mieszkańcami naszej gminy. Mieliśmy zaszczyt gościć osoby z różnymi niepełnosprawnościami wraz z ich najbliższymi. Uczestniczyło ponad 50 osób. Dziękujemy za tak liczne przybycie, co utwierdza nas w przekonaniu, że Stowarzyszenie jest potrzebne.

Celem spotkania było między innymi przedstawienie konkretnego planu naszych działań i zamiarów. Zależało nam również na ukazaniu nowych możliwości, jakie niesie za sobą ustawa "Za życiem", byśmy byli świadomi naszych praw. Jest to również misją Stowarzyszenia TARSON. Jednak celem nadrzędnym, było pragnienie poznania osób zainteresowanych współtworzeniem naszego Stowarzyszenia. Wysłuchanie z jednej strony oczekiwań, zaś z drugiej przedstawienia swoich możliwości – co ja mogę ofiarować Stowarzyszeniu. Chcemy być dla siebie grupą „wzajemnej pomocy”.

W miłej atmosferze, przy kawie i ciastku, mogliśmy posłuchać wielu indywidualnych historii każdej przybyłej rodziny. Mikrofon przechodził z rąk do rąk. Padły słowa pokrzepiające, dodające otuchy, a niekiedy w oku ukazała się łza. Wielu z nas mogło utożsamić się z przeżyciami innych rodzin. Usłyszeliśmy głosy zadowolenia z przebiegu spotkania i jego przyjaznej atmosfery. Każda z przybyłych osób przyczyniła się do tego, iż mogliśmy przeżyć to sobotnie popołudnie w przeświadczeniu, że nikt z nas nie jest i nie będzie sam ze swoimi zmaganiem.

Miło było usłyszeć, że czekacie Państwo z niecierpliwością na kolejne spotkanie!

Zatem zapraszamy Rodziców osób z niepełnosprawnościami już 18 października do budynku GKS przy ul. 23 października 34 w Tarnowie Podgórnym (naprzeciwko budynku Policji) na Warsztaty „**Rodzic wobec niepełnosprawności dziecka**”, które mamy nadzieję, pomogą nam spojrzeć na niepełnosprawność naszych dzieci z innej perspektywy.

Warsztaty są bezpłatne

Do zobaczenia!